
 
J e g y z ő k ö n y v 

 
 
 
Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. november 

11-i soron kívüli üléséről, hangfelvételről 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Sasvári Tamás alpolgármester, Dr. Bakács 

Tiborné, Bakos József, Batka Gyula, Boros Bálint, Greller Károly, Hubay 
Sándor, Kovács Károly (aki később érkezik) Dr. Novák János, Tátrai Jenő – 
kép viselők,  

 
  Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Pacári Judit jogtanácsos, Dr. Druzsin Mónika 

irodavezető, Kliment Tiborné irodavezető – meghívottak. 
 
Távol maradt: Rákóczy Attila alpolgármester, Dr. Barbalics István, Melsin Valentin, Dr. 

Ludas László, Csendesné Murányi Ibolya és Piri Attila képviselők jelezték 
távolmaradási szándékukat. 

 
 
 
Ormai István polgármester:  
Köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat. Javasolja, hogy a mai ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítői Bakos József és Tátrai Jenő  képviselők legyenek. 
 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot 9 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
289/2009. (XI. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2009. október 15-i soron 
kívüli képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Bakos József és Tátrai Jenő 
képviselőket választja. 
 
 

Megérkezik a képviselő-testület ülésére Kovács Károly képviselő.  

A képviselő-testület létszáma: 11 fő. 

 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület – 11 fővel – 
határozatképes.  
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 
napirendi sort tárgyalja, valamint 4. napirendként - előterjesztés a volt laktanya területén lévő 
nagyatádi 0220/35 helyrajzi számú beépítetlen telephely értékesítési feltételeinek 
meghatározásáról – szóló előterjesztést tárgyalja meg.  
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Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot a kiegészítéssel együtt. 
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot a polgármester kiegészítésével együtt egyhangúan 
– 11 igen szavazat mellett - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
290/2009. (XI. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 

jegyében” tárgyú DDOP pályázathoz kapcsolódó Akcióterületi Terv 
elfogadásáról 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
2.) Előterjesztés „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 

jegyében” tárgyú DDOP pályázattal kapcsolatos közbeszerzési eljárások 
megindításáról 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
3.) Előterjesztés út- és járdaburkolatok felújításának műszaki ellenőrzésére irányuló 

közbeszerzési eljárás megindításáról 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
4.)  Előterjesztés a volt laktanyák területén lévő nagyatádi 0220/35 helyrajzi számú 

beépítetlen telephely értékesítési feltételeinek meghatározásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 
1.) Előterjesztés „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 

jegyében” tárgyú DDOP pályázathoz kapcsolódó Akcióterületi Terv elfogadásáról 
Előadó: Ormai István polgármester 
 

Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester:  
Tájékoztatja a testületet arról, hogy zajlik ennek a programnak a második fordulóra történő 
előkészítése, ennek a fejlesztésnek a második fordulós dokumentumai készülnek. 2008. 
májusában döntött arról a testület, hogy a városközpont rekonstrukcióra pályázatot ad be. Ez a 
vásárcsarnok, a Művelődési Ház, illetve a Szent István parki, a Kolozsvári utcai terület 
felújítását tartalmazza. Ezen dokumentumokat készítik most. Ennek a része ez az akcióterületi 
terv, ami tulajdonképpen a beruházás szakmai hátterét mutatja be. Ez kötelező kelléke a 
pályázati dokumentumnak, tehát a mostani mérföldkőhöz, ami a következő időpontra kell 
majd beadni. Ez a dokumentum szerepe és lényege. 
 
 
 



 3 

Kérdések: 
 
Bakos József képviselő: 
Polgármester úr, a kettesről van szó, ugye? Mert neki nincs egyes előterjesztése. 
 
Ormai István polgármester:  
1-es napirendet tárgyalják. 
 
Bakos József képviselő: 
Elnézést kér, törölve. 
 
A napirenddel kapcsolatosan hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az 1. napirend határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. napirend határozati javaslatát 
10 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
291/2009. (XI. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „A nagyatádi városközpont 
többcélú fejlesztése a közösségerősítés jegyében” című pályázathoz kapcsolódó 
Akcióterületi Tervet elfogadja.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős:   Ormai István polgármester 
 
 
2.) Előterjesztés „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 

jegyében” tárgyú DDOP pályázattal kapcsolatos közbeszerzési eljárások 
megindításáról 
Előadó: Ormai István polgármester 
 

Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester:  
Az előző napirendnél tárgyalt pályázattal kapcsolatos. A tájékoztatás kedvéért mondja, hogy a 
DDOP a Dél-Dunántúli Operatív Programot jelenti. Ebből a programból nyert az 
önkormányzat támogatást ennek a feladatnak az ellátására.  
Az a folytatása annak a gondolatnak, amit az előző napirendnél mondott, hogy az ütemezés 
szerint február végére, márciusra hozzák olyan helyzetbe és kell elérniük azt a helyzetet a 
pályázat előkészítése során, hogy magának a beruházás finanszírozásáról szóló támogatási 
szerződés aláírására sor kerülhet. Ennek is előírt kelléke a feltételes közbeszerzési eljárás 
során a kiválasztott megvalósító, kivitelező, vállalkozó, ezért el kell indítani ezt a folyamatot, 
hogy a jelzett időpontra ezt is csatolni tudják majd a dokumentációhoz. Ez a javaslat három 
eljárást tartalmaz. Egyszer egy építési jellegű, építési, felújítási, bővítési infrastruktúra 
fejlesztési feladatkör, van egy műszaki ellenőri feladatkör és van eszközök-berendezések 
beszerzése. Ezt a három különálló eljárást javasolják megindítani az ebben az előterjesztésben 
és a csatolt dokumentumokban foglaltak szerint.  
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Kérdések: 
 
Bakos József képviselő: 
Az anyag írja, hogy a közbeszerzési szaktanácsadó igénybe vétele betervezésre került, 
kérdése, hogy ez mennyit kóstál a projekten belül, tehát hány millió forintba kerül?  
Miért szükséges külső tanácsadó, tekintettel arra, hogy az önkormányzat rendelkezik 
megfelelő szakértővel?  
Miért épp a Stockbauer, miért nem a „Hufnágel”, tehát volt-e ez pályáztatva, vagy hogy került 
kiválasztásra ez a pesti cég?  
 
Boros Bálint képviselő, az Oktatási Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 
Az előterjesztés tartalmazza, hogy két térfigyelő kamera telepítése is cél. Hol lesznek 
elhelyezve ezek a kamerák? A Sportcsarnok-rész a térfigyelő kamera látókörébe belekerül-e?  
 
Ormai István polgármester:  
A közbeszerzési eljárásra vonatkozóan kéri Dr. Druzsin Mónika,- valamint a másik kérdés 
vonatkozásában Svégel Gábor irodavezetőket, fáradjanak a tárgyalóasztalhoz. 
 
Dr. Druzsin Mónika irodavezető: 
A külső lebonyolító közbeszerzési tanácsadó2 millió Ft-ért vállalta el ezt a feladatot. Azért 
kerül külső lebonyolító igénybevételére sor ebben a közbeszerzési eljárás-sorozatban, mert a 
pályázatban pozitív elbírálást jelent az, ha külső szakértelemmel is megtámogatják az adott 
pályázatot. Így kerül beállításra a külső lebonyolító személye a pályázatban. A Stockbauer 
Kft. kiválasztására pedig a költségvetési rendelet alapján lefolytatott pályáztatás után három 
árajánlat-kérési eljárás következtében került sor.  
 
Svégel Gábor Műszaki és Vagyongazdálkodási Iroda vezetője: 
Szerinte a képviselő úr már tudhat valamit, mert nem véletlenül kérdezhette, ugyanis az egyik 
kamera a Sportcsarnok előtti téren kerül majd elhelyezésre, a másik pedig itt a Városháza 
környékét fogja figyelni.  
 
Boros Bálint képviselő, az Oktatási Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 
Nem tudja, csak sejt és remél. Azért kérdezte, mert a terv szerint felújítják a vásárcsarnokot, a 
kérdése arra vonatkozott, hogy ez a térfigyelés milyen volumenig megy? Azért kérdezte meg, 
mert voltak problémák ott a sétányon az elmúlt években.  
Az extrémpályát hol kívánják kialakítani? 
 
Svégel Gábor Műszaki és Vagyongazdálkodási Iroda vezetője: 
A vásártér és a kollégium közötti területen, a Szakképző iskola által használt pálya lesz 
átalakítva. Oda lesz telepítve ez a hat egységből álló extrém pálya.  
A térfigyelő kameráknak van egy bizonyos beláthatósági köre, ekkora területet nem fog tudni 
befogni, valószínűleg a Sportcsarnok előtti térre fog korlátozódni. A mostani technikával ezt 
lehet megoldani.  
 
 
Hozzászólások: 
 
Bakos József képviselő: 
Választókörzetüknek három szenátora is van, de sajnos egyik sincs jelen, pedig hozzájuk 
címezné a hangosan gondolkodást. Vérlázítónak tartja, ez a lenyúlás eklatáns példája – 
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természetesen tudja, hogy ez nem a hivatal hibája – hogy bónuszpontokat adnak azért, hogy 
benne legyen a pályázatban, hogy igen, igényeljék a „Hufnágel Pisti” szakértelmét! Jó, hogy 
nem írják oda, hogy ez a Stockbauer a tanácsadó, mert most már csak az hiányzik. A 
kétmilliót is vérlázítónak tartja, ha jól emlékszik, a kórház nagyobb falat volt, de nem került 
ennyibe a biztos. Nem is tudja, hogy hogy üzenhetne a tisztelt képviselő uraknak, hogy a 
Parlamentben szíveskedjenek odafigyelni és véget vetni ennek a lenyúlásnak, mert ez nem 
más, hogy jobb kézzel adják a pénzt, de ballal már bele is nyúlnak a borítékba és kiszedik a 
saját részüket. Azt megérti, hogy „szentreketyekettyentőn” nincs hozzáértő ember, de 
„specielmucig” Nagyatádon van szakértő és nem tartanának igényt a hozzáértésükre a 
fentieknek, ha nem írnák elő kötelező érvénnyel. Az önkormányzat szakértőjének kiképzése 
sem került két forintba és a mozgásterét lenullázzák, mert egyszerűen előírják, hogy csak ők 
lehetnek a tanácsadók. 
Elnézést a hangos gondolkodásért, de ez a véleménye erről az egészről.  
 
Ormai István polgármester:  
A közbeszerzésben dolgozó kolléga is maximálisan le van terhelve szerencsére, mert sok 
feladat és sok munka van.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a 2. napirend határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. napirend határozati javaslatát 10 
igen szavazat és 1 tartózkodás mellett elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
292/2009. (XI. 11.) számú határozat: 
 
1.) A Képviselő-testület jóváhagyja „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a 

közösségerősítés jegyében” című DDOP pályázat megvalósításával kapcsolatos, 
építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárás engedélyokiratát, valamint a 
közbeszerzési eljárás fajtáját, egyben felhatalmazza a polgármestert az 
engedélyokirat aláírására. 

 
2.) A Képviselő-testület jóváhagyja „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a 

közösségerősítés jegyében” című DDOP pályázat megvalósításával kapcsolatos, 
szolgáltatás megrendelése tárgyú közbeszerzési eljárás engedélyokiratát, valamint a 
közbeszerzési eljárás fajtáját, egyben felhatalmazza a polgármestert az 
engedélyokirat aláírására. 

 
3.) A Képviselő-testület jóváhagyja „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a 

közösségerősítés jegyében” című DDOP pályázat megvalósításával kapcsolatos, 
árubeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárás engedélyokiratát, valamint a közbeszerzési 
eljárás fajtáját, egyben felhatalmazza a polgármestert az engedélyokirat aláírására. 

 
Felelős: Ormai István polgármester 
Határidő: 2009. november 12. 
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3.) Előterjesztés út- és járdaburkolatok felújításának műszaki ellenőrzésére irányuló 
közbeszerzési eljárás megindításáról 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a 3. napirend határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 3. napirend határozati javaslatát 
egyhangúlag – 11 igen szavazat mellett - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
293/2009. (XI. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az út- és 
járdaburkolat-felújítások műszaki ellenőrzési feladatainak ellátásával kapcsolatos 
közbeszerzési eljárás engedélyokiratát, valamint a közbeszerzési eljárás fajtáját, egyben 
felhatalmazza a polgármestert az engedélyokirat aláírására. 
 
Felelős: Ormai István polgármester 
Határidő: 2009. november 12. 

 
 
4.)  Előterjesztés a volt laktanyák területén lévő nagyatádi 0220/35 helyrajzi számú 

beépítetlen telephely értékesítési feltételeinek meghatározásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
 A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a 4. napirend határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. napirend határozati javaslatát 10 
igen szavazat és 1 tartózkodás mellett elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
294/2009. (XI. 11.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

tulajdonában álló, a volt laktanya területén lévő, nagyatádi 0220/35 helyrajzi számú 
5.229 m2 nagyságú beépítetlen telephelyét értékesítésre kijelöli. 

 
2. A Képviselő-testület az 1. pontban meghatározott telephelyre 

- nyílt pályázati eljárásban, 
- alap vételárra folytatott nyílt licites, 
- a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítási jogának fenntartásával 

pályázati eljárás lefolytatását rendeli el. 
 



 7 

3.  A Képviselő-testület az 1. pontban meghatározott telephely értékesítési feltételeit az 
alábbiakban, illetve az előterjesztéshez csatolt pályázati felhívásban foglaltak szerint 
határozza meg: 
 

a.) A telephely értékesítési alapára: amely több pályázat benyújtása esetén 
egyben a licit alapja is az előterjesztéshez csatolt értékbecslésben megjelölttel 
azonos azaz négyzetméterenként 700.-Ft+ÁFA, az 5.229 m2 nagyságú 
telephelyre összesen – ezer forintra kerekítve – 3.660.000.-Ft+ÁFA, azaz 
Hárommillió-hatszázhatvanezer forint + ÁFA. 

 
b.) A vételár megfizetésének módja: a tulajdonjogot elnyerő a pályázati licit 

során kialakult vételárat az adás-vételi szerződés aláírásával egyidőben, 
egyösszegben kell megfizetnie az önkormányzat Kereskedelmi és Hitelbank 
Rt. Nagyatádi Fiókjánál vezetett 10403954-39511548-00000000 számú 
költségvetési elszámolási számlájára. 

c.) A vételáron felül a leendő tulajdonost terheli: 
- a telekkitűzés költsége, 
- a közművekre, útra történő rácsatlakozások, esetleges közműkiváltások 

költsége, 
- közműfejlesztési, illetve hálózatfejlesztési hozzájárulások megfizetése, 
- szükség esetén közművek kiépítésének költsége, 
- az esetlegesen felmerülő környezeti kármentesítés elvégzése és annak 

költsége, 
- amennyiben önkormányzatunk készíti, az adás-vételi szerződéskötés 

költsége, amely a bruttó vételár 1 %-a, de minimum bruttó 15.000.-Ft. Ezt 
az összeget, a telephely tulajdonjogát elnyerőnek az adás-vételi szerződés 
megkötésével egyidőben kell a Polgármesteri Hivatal pénztárába 
készpénzbe befizetnie. 

 
d.) A pályázaton való részvétel biztosítéka: 300.000.-Ft, azaz Háromszázezer 

forint, amelyet a pályázónak a pályázat benyújtásával egyidőben kell az 
önkormányzat Kereskedelmi és Hitelbank Rt. Nagyatádi Fiókjánál vezetett 
10403954-39511548-00000000 számú költségvetési elszámolási számlájára 
befizetnie, és a befizetést igazoló irat másolatát a pályázathoz csatolnia. 

 
A letétbe kerülő biztosíték visszafizetése: 

- A tulajdonjogot elnyerőnek: nem kerül visszafizetésre, az a vételárba 
kerül beszámításra. 

- A tulajdonjogot el nem nyerő pályázóknak visszafizetésre kerül: 
- a vevő Képviselő-testületi kijelölést követő 5 banki napon belül, 
- kamatok nélkül, 
- a pályázó által megnevezett számlára. 

 
4. A Képviselő-testület az előterjesztéshez csatolt pályázati felhívást jóváhagyja, és 

elrendeli annak közzétételét a Nagyatád Város Polgármesteri Hivatalának hirdető 
tábláján, a város honlapján, valamint rövidített formában a Nagyatádi Városi 
Televízióban. 
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5. A Képviselő-testület a pályázati eljárás lefolytatásával a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság képviselőjét és a Műszaki és Vagyongazdálkodási Iroda 
köztisztviselőjét bízza meg. 

 
6. A Képviselő-testület a telephely értékesítéséről, a vevő kijelöléséről a pályázati 

versenytárgyalást követő ülésen dönt. 
 
7. A Képviselő-testület a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítási jogát 

fenntartja. 
  

Határidő: 2009. november 12. 
Felelős:   Ormai István polgármester 
 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület ülését 820 órakor 
bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 

Ormai István 
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 

Bakos József 
képviselő 

Tátrai Jenő 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


